
Velkommen i motorik- 

dagpleje hos 

Mari-Louise 

Brummersvej 18  

4540 Fårevejle St. 

Tlf. 28581382 



  

Jeg hedder Mari-Louise og er fra årgang 72. Jeg startede 

som dagplejer i januar 2001. Jeg er gift med Stig, som 

arbejder som elektriker. Sammen har vi 2 børn, Kenneth 

årgang 94, som er i lære som elektriker, og bor hjemme. 

Kristine er årgang 96, og flyttede hjemmefra i 2016. Men 

kigger ofte forbi. Vi har også en skøn Golden Retriever, 

Charlie, som er fra 2014. Han er selvfølgelig ikke sammen 

med dagplejebørnene. 

 

 

 



Inde må børnene være/lege i næsten hele huset, med 

undtagelse af Kenneth´s værelse og soveværelset. Vi har 

vores base i legeværelset. I stue, gang og køkken kan vi 

rigtig folde os ud med leg og motorik. 

Udendørs er hele haven indhegnet. Der er en sandkasse, 

gynge/legestativ, forskellige køretøjere, samt  masse 

legetøj. 

Mit hjem er total røgfrit hele året! 

Jeg bor meget tæt på børnehaven og Skolen På Fjorden. 

 

De børn der kommer inden kl 8 bliver tilbudt 

morgenmad.Mellem kl 8.30 og 9.15 spiser vi 

formiddagsmad. Derefter leger vi inde eller ude, går en tur, 

går på besøg eller får besøg. Mellem kl 11 og 12 spiser vi 

frokost, som altid slutter med en sang, hvor alle børnenes 

navn indgår. Så bliver de puttet. Efterhånden som de 

vågner, bliver de tilbudt eftermiddagsmad. Så leger vi inde 

eller ude. 

Hos mig bliver børnene inddraget i de forskellige 

”hverdagsting” såsom bordækning, tage af bordet, gøre 



rent på legeværelset osv.  Alt sammen selvfølgelig 

afhængig af barnets lyst og alder. 

Børn elsker at hjælpe til, ikke mindst hjælpe hinanden! 

Et par gange om året får vi besøg af ”tanddamen”. Hun 

kommer og ser på børnenes tænder, og har en 

bamse/tøjdyr med, som børnene børster tænder på, i 

mens vi snakker om hvad der er sundt og usundt at spise. 

Der er altid seddel med hjem når hun har været her. 

 

En gang om ugen er vi i heldagslegestue i Fidusen i Hørve. 

Jeg møder ind derude, og børnene bliver afleveret og 

hentet. Der dufter næsten altid af nybagte grovboller, som 

vi får til formiddagsmad. Til frokost er der ofte varm mad. 

 Jeg er i fredagsgruppen med Lotte, Tove, Dorrit og Anja 

som er fra Hørve. Mie (orlov frem til ca juli) og jeg fra 

Fårevejle. 

Vi holder nogle hyggelige arrangementer i løbet af året, 

hvor vi inviterer forældre, og eller bedsteforældre. 

 

 



Jeg har deltaget i følgende kurser: 

 Grundkursus for dagplejere 

 Neuropsykologisk grundkursus 

 Neuropsykologisk forståelse af kognitive vanskligheder 

& neuropædagogik 

 Arbejdet med for tidlig fødte børn 

 Kostplanlægning i forhold til småbørn 

 Førstehjælp, med opfølning hver 2. år  

 Uddannet motorikvejlleder hos Anne og Mads 

Brodersen ved Vends Motorik og Naturskole på Fyn 

 

Jeg er med 2 netværksgrupper. Motorik-netværket og 

mild-netværket. 

 

I mild-netværket er vi en gruppe dagplejere og pædagoger, 

som mødes nogle gange om året. Her får vi ny viden om 

børn med specielle behov/handicap.      

 

 

 



 

 



Jeg markere højtiderne, så som fastelavn, påske og jul. Når 

et barn har fødselsdag, skal dette naturligvis fejres. Her er i 

velkommen til at medbringe noget vi kan hygge med. Vi 

kommer også gerne hjem på besøg. 

Jeg arbejder udfra de 6 læreplanstemaer. Så når et barn 

skal videre til børnehaven, har vi berørt alle temaer flere 

gange. 

 

 



Mine forventninger: 

 Jeg får besked hvis barnet er syg, eller holder en fridag 

 Hvis det er en anden end normalt der henter barnet 

 Hvis barnet kommer senere end normalt 

 Hvis der skal ændres i plejetiderne, pga. evt. nyt 

arbejde 

 At jeg hele tiden har de rigtige tlf.-nr. hvis der skulle 

blive brug for at kontakte dig/jer 

 Blive informeret hvis der sker ændringer hjemme, som 

kan påvirke barnet, ex. Skilsmisse. Eller barnet har haft 

en ”dum” nat eller morgen. Jeg vil nemmere kunne 

støtte/trøste barnet, når jer er informeret. 

 Sidst og ikke mindst, at vi sammen har en god dialog, 

og et åbent og ærligt samarbejde omkring dit/jeres 

barn. Er der noget du/i undres over, så kom endelig og 

spørg. 

 

Det er i orden at kontakte mig på sms hele døgnet i 

hverdagene. Er der noget du/i godt vil have svar tilbage 

på, så skriv inden kl 21. 

 

 



Jeg håber du/i kunne lide hvad du/i har læst. Så ring 

endelig til mig for et besøg. 

Jeg glæder mig til at høre fra dig/jer. 

 

Kærlig hilsen 

 

Mari-Louise Lundgaard 

Brummersvej 18 

4540 Fårevejle St. 

Tlf. 28581382 

 

Husk at se stemningsbillederne på de følgende sider fra 

vores hverdage, hva vi går og laver……    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        

 

 

      

 

 

 

 

 

                                         

                                       

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


